STUDIO SUNCLEA 利用規約  （レンタルBOX）

  本規約は北野屋コーポレーション（以下『当社』とする）が提供するSTUDIO SUNCLEA内の
レンタルBOX（以下『当BOX』とする）の利用条件を定めるものです。当BOXをご利用になられ
る際は本規約を遵守して下さい。本規約をお守り頂けない場合、次回からのご利用をお断りさせ
て頂く場合がありますので予め良くお読み頂き十分にご理解頂けますようお願い申し上げます。

《契約について》

・BOXの契約は月極めで毎月1日から末日までの１ヶ月単位とさせて頂きます。
・料金は前払い制となっております。
・月の途中からご利用の場合は、日割り計算にて算出した料金＋次の1ヶ月分を頂戴致します。
・契約の際に、契約書、本規約、当社指定の納品書をお渡し致します。

《契約更新・解約について》

・契約の更新については、解約のお申し出がない限り自動更新とさせて頂きます。
・解約につきましては、解約ご希望日の10日前までにご連絡をお願い致します。
・契約の途中解約は出来ません。契約期間内に退去される場合でもレンタル料金は
   お返し致しませんのでご了承下さい。
・契約期間が終了するまでに商品の撤去をお願い致します。

《ご利用にあたって》

・レンタル料のお支払い、売上金のお受け取り、商品の納品・撤収は基本的に契約者様に
   ご来店して頂いておりますのでご了承下さい。
・当社のBOXは、レンタルスペースに併設されている為、レンタルスペースで開催される講座や
   ワークショップ等の内容によっては講座中、一時的にお客様の入室制限をさせて頂く場合があ
   ります。（ヨガやベビーマッサージ等開催中）
   また、当社の都合により、営業時間内に一時的にお店を閉めて外出する場合があります。
   そのような場合でもお店の外側からお客様が商品を見れるようにシャッターは閉めず、
   極力、販売も隣のMETSにて対応致します。（METS定休日やお昼休憩時等、対応できない
   時間帯もありますのでご了承下さい。）
・契約者様から委託されました商品に関しましては万全の点検に努めますが、天災、日焼け、
   お客様の過失による破損、汚損、盗難につきましては補償致しかねますのでご了承下さい。

《ご利用上の注意事項》

・販売時にこちらで消費税を加算することはありません。値札通りの金額で販売致します。
・タグやシールは取れないようにしっかりつけて下さい。
・当BOXでは版権物（キャラクター物や著作権の発生するもの）はお取り扱いできません。
・生物、危険物、生き物、薬物、既製品のお取り扱いもできません。
・当BOXでは商品の価格の上限を１万円までとさせて頂きます。（商品１点につきの上限です）

《納品について》

・納品の際は必ず当社指定の納品書にご記入お願い致します。
・商品１つ１つに納品書と全く同じ内容を表記したタグ（シール）をつけて下さい。
   在庫管理の際や会計時に、納品書と商品についたタグを照合してチェックします。
・ご希望の方には毎月15日頃にBOX内の画像をお送りします。在庫チェック等にご活用下さい。

《ディスプレイについて》

・BOX内を自由に装飾してディスプレイして頂いて構いませんが、その際にBOXにテープや
   接着剤を直接貼ったり釘や画鋲を刺したりしないで下さい。（マスキングテープや虫ピンは可）
・割れやすい物や壊れやすい物はBOX内に注意書きをし、なるべくBOX内の中央にディスプレイ
   して下さい。BOXの手前や奥は落下の恐れがあります。
・5千円を超える商品は盗難の危険を考え、結束バンドや紐で固定する、または鈴をつける等の
   対策をお願い致します。

《お願い》

当社は、当BOXの利用を希望する皆様に平等にご利用頂きたいと考えております。
従って同じジャンルの方や同じような作風の方が複数ご利用される場合もあります。
尚、価格設定等は各自にお任せしております。原則として当社はそれらに一切関与しないものと
します。また、作家さん同士のトラブル等も当社は一切関与しないものとします。万が一トラブル
を起こされた場合、及び当社の方針に従って頂けない場合は次回からのご利用をお断りさせて頂
く場合もありますのでご了承下さい。

《利用規約の変更》

当社は、当社が必要だと判断する場合、予めお客様に通知することなくいつでも本規約を変更
できるものとします。変更の内容をお客様に個別に通知することは致しかねますので、ご利用の
際は随時最新の本規約をご参照下さるようお願い致します。